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Zapraszamy do Norymbergi na wiodące w Europie targi przemysłu produkcji napojów, które
odbywają się co roku jesienią w Norymberdze. Ta międzynarodowa impreza skupia się na rynku
europejskim będąc centralną platformą do spotkań, dialogu i prezentacji nowości dla całej branży.

Wystawcy oferują produkty i rozwiązania dla wszystkich etapów produkcji piwa, wody, soft drinków,
soków, wina i alkoholi. Wśród ich produktów znajdziemy surowce, technologie i komponenty,
opakowania, wszelkie akcesoria i koncepcje marketingowe.

Targi co roku odwiedzane są przez gości z całego świata, w ostatniej edycji byli to odwiedzający z 138
krajów, choć 85% z nich pochodziło z krajów europejskich.

Cały asortyment targów możemy umieścić w następujących grupach:

 surowce i dodatki
 maszyny i systemy do produkcji napojów
 maszyny i systemy do napełniania i pakowania
 opakowania, zamknięcia, etykietowanie
 automatyzacja produkcji, rozwiązania IT
 sprzęt laboratoryjny, materiały pomocnicze
 zaopatrzenie w energię, sprężone gazy, technologie bezpieczeństwa i środowiskowe
 logistyka i intralogistyka
 rozwiązania dla marketingu i cateringu
 usługi, badania, media

Warunki uczestnictwa na targach BrauBeviale:

Stoisko (minimalna powierzchnia 9 m2) Do 35 mkw Od 36 mkw

 Stoisko szeregowe (stoisko otwarte z jednej strony) 209 € / m2 219 € / m2

 Stoisko narożne (stoisko otwarte z dwóch stron) 233 € / m2 243 € / m2

 Stoisko czołowe (stoisko otwarte z trzech stron) 249 € / m2 259 € / m2

 Stoisko wyspowe (stoisko otwarte z czterech stron) 263 € / m2 273 € / m2



Pozostałe koszty:

1. opłata marketingowa (wpis katalogowy) 810 €
2. opłata targowa AUMA 0,60 € / m2

3. opłata za wywóz śmieci 4,95 € / m2

Stoisko nie zawiera zabudowy, jest ona w gestii wystawcy.

Targi BrauBeviale organizowane są przez Yontex – spółkę Targów Monachijskich i Targów
Norymberskich. Nasze przedstawicielstwo reprezentujące Yontex w Polsce chętnie udzieli wszelkiej
pomocy związanej z uczestnictwem w targach.
Raz na 4 lata targi BrauBeviale zastępuje ogólnoświatowa impreza drinktec w Monachium, która
reprezentuje światowy rynek napojów.
Zgłoszenia na targi już trwają, zapraszamy do udziału w targach. Rejestracja online odbywa się na
stronie: https://www.braubeviale.de/en-US/exhibit
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